KLSP 3

Opis produktu

ORIGINAL >

PARAMETRY

Producent

Wysokos¢ klucza (E)

Grubo$¢ (Srednica) klucza (B)
Dtugos¢ pidra (D)

Dtugos¢ klucza (A)

Srednica dziury (C)

Grubos¢ pidra (F)

Dane aktualne na dzien: 09-05-2024 14:07

Link do produktu: https://hurtowniakluczy.pl/klucz-surowy-klsp3-p-4952.html

Klucz surowy KLSP3

Dostepnos¢

Dar-Mar
12.450mm
7.500mm
7.500mm
43.000mm
3.500mm
2.100mm

Dostepny

KLSP3
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